
DIN 1480, Spannschlossmutter, M 30, 3.6, blank

Artikel-Nr.
201480730

Gewicht in kg
1,8

Zolltarifnummer
73269098

Material
Stahl

Güte
3.6

Beschichtung
blank

Durchmesser
30 mm

Produktdetails

Breite b 34 mm

Gewindelänge b 45 mm

Material Stahl

Höhe h1 74 mm

Gesamtlänge l 255 mm

Höhe h 23 mm

Durchmesser d1 45 mm

Nachstellbarkeit 160

Durchmesser 30 mm

Güte 3.6

Beschichtung blank

Durchmesser d 30 mm
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Eigenschaften
Spannschloss geschmiedet nach DIN 1480.

Artikelvarianten

Beschichtung blank

Durchmesser (mm)

6 •

8 •

12 •

16 •

30 •
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